关于加强思想政治理论课建设工作调研的通知

[bookmark: _GoBack]各相关部门：
为认学习贯彻习近平总书记在全国学校思想政治理论课教师座谈会上重要讲话精神，全面贯彻党的教育方针，深入开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，了解教职工工作学习情况，倾听意见和建议，切实加强和改进学院思想政治理论课建设工作，不断推动学院教育事业高质量发展，党委书记李春模带队深入思政部开展工作调研，现将有关事项通知如下：
一、时间
2019年10月15日（周二）下午16:30
二、地点
 经管学院会议室（培训中心3楼）
三、参会人员
  党委主要领导，组织人事处、宣传统战部、教务处、思政部负责人、专兼思政教师。
四、其他要求
 1. 请参会同志围绕座谈会主题，提前思考学院当前思想政治理论课建设面临的问题与挑战，对改进和加强学院思想政治理论课教学的针对性、实效性提出意见和建议，做好发言准备。
2. 请思政部通知专兼思政教师参会，并布置好会场。
                             宣传统战部
                          2019年10月11日